
Obec Nýdek
Nýdek 251, 739 96

1

V Třinci dne 6. června 2014

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy u veřejné zakázky pod 
označením „Zateplení a výměna oken severní fasády ZŠ a MŠ Nýdek - II“

Zadavatel: Obec Nýdek, se sídlem: Nýdek 251, 739 96 Nýdek, IČ: 00492868 (dále jen „zadavatel“).

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, 
Družstevní 294, PSČ 73961; IČ: 64087352.

Identifikace veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 25 a 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením
„Zateplení a výměna oken severní fasády ZŠ a MŠ Nýdek - II“. 

Vážení,

zadavatel dne 5. června 2014 rozhodl ve věci výše označené zakázky takto:

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena:

Číslo 
nabídky

Obchodní firma nebo název, sídlo (místo podnikání), právní forma
IČ / DIČ zájemce 
bylo-li přiděleno

1. R+M stavební s.r.o./ Bukovecká 615,739 91 Jablunkov
27797376/ 

CZ27797376

2. Cieslar, s.r.o./ Bystřice 325,739 95 Bystřice
25815580/ 

CZ25815580

3. ZOWADA s.r.o./ Plk. Velebnovského 180,739 91 Jablunkov
26849631/ 

CZ26849631

Výsledek hodnocení:

Pořadí 
nabídky

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce
Nabídková cena 

bez DPH v Kč

1. ZOWADA s.r.o./ Plk. Velebnovského 180,739 91 Jablunkov 1.277.219,54

2. Cieslar, s.r.o./ Bystřice 325,739 95 Bystřice 1.578.561,--

3. R+M stavební s.r.o./ Bukovecká 615,739 91 Jablunkov 1.668.055,--

Na základě doporučení hodnotící komise se zadavatel rozhodl uzavřít smlouvu pro veřejnou zakázku 
„Zateplení a výměna oken severní fasády ZŠ a MŠ Nýdek - II“ se subjektem, který splnil veškeré požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a nabídnul nejnižší cenu:

ZOWADA s.r.o.
Se sídlem: Plk. Velebnovského 180,739 91 Jablunkov
IČ: 26849631



2

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitku způsobem a ve lhůtách uvedených v § 110 zákona. Zadavatel 
před uplynutím výše zmíněné lhůty pro podání námitek nesmí uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem.

Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a těšíme se na další spolupráci. Tímto současně vyzýváme 
vítězného uchazeče k zahájení jednání směřujícího k uzavření smlouvy.

S pozdravem

Mgr. Jan Konečný
starosta obce

Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o.

Ing. Jan Juřena
HRAT, s.r.o.


		2014-06-06T14:06:53+0100




